

FAKTURA

Dodavatel:

David Petr, DAPEPO - PODLAHÁŘSTVÍ

Zašová, 645

756 51 Zašová

Česká republika

IČ: 65132912

DIČ: 405-640 3252064

Nejsem plátce DPH.

Faktura číslo:

6

Konstantní symbol:

0308

Variabilní symbol:

6

Objednávka:

Odběratel:

**Mateřska škola Radost Rožnov p.R Příspěvkova
organizace**

Svazarmovska 1444

756 61 Rožnov p.R

česka republika

IČ: 70887659

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 187854021 / 0300

Banka: ČSOB

Datum vystavení dokladu:

11.07.2018

Forma úhrady:

Převodem

Datum splatnosti:

25.07.2018

Označení dodávky

Množství

Mj

Cena/Mj
(Kč)

Celkem
(Kč)

Fakturujeme Vám

SCHODIŠTĚ

Demontaž schodiště a likvidace	25,00	ks	50,00	1250,00
Demontaž púodesty a likvidace	3,00	m2	80,00	240,00
Penetrace MAPEI +Samonivelační stěrka	25,00	ks	110,00	2750,00
Penetrace podesty+ Samopnivelační stěrka	3,00	m2	180,00	540,00
PVC AMOS 2120-87	24,00	m2	414,00	9936,00
Hrana PVC 2,5 bm	14,00	ks	298,00	4172,00
Montáž schodu vč. lepidlo	25,00	ks	250,00	6250,00
Montáž podest vč. lepidlo	3,00	m2	150,00	450,00

Materiál a služby zůstávají až do úplného zaplacení majetkem firmy DAPEPO - podlahy.

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury nám vzniká nárok úřtovaní penále ve výši 0.5. promile za každý započatý den prodlení.

Celkem k úhradě:

25 588,00 Kč

DAVID PETR

DAPEPO - PO

756 512

tel.: 065

IČO 65132912

Razítko a podpis